Paço Municipal "Pro,a Judith de Oliveira Garcez"

DECRETO N° 5.730, DE 10 DE SETEMBRO DE 2.009.

Nomeia, em substituição, membro na
Comissão Municipal do Projeto
Estadual do Leite - VIVALEITE.

ÉZIO SPERA, Prefeito do Municipio de Assis, no uso de suas atribuições
legais e considerando os dispositiv.os do Decreto Estadual nO44.569, de 22 de
Dezembro de 1.999,

DECRETA:

Art. 1° - Fica nomeado, em substituição, na Comissão Municipal do Projeto
Estadual do Leite - VIVALEITE, constituída através do Decreto nO.5675
de 05 de Maio de 2.009 para supervisionar a execução do Convênio
firmado com a Secretaria de Agricultura e Abastecimento do Estado de
São Paulo - SAA, o seguinte membro:

111- Representante do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e
do Adolescente:

Sidnei Frederico Diniz
R.G. nO.12.150.873

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação .

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Assis, em 10 de Setembro de 2.009.
)
C

É?'óG.E~A
Pllefeitl:unicipal

/"1 _. ~'.'..r ~) ,/

EDUARD ,. S
Secretário Mooldpal~. GO~ "Aols',,"'o

Publicado no Departamentoe~~ração, em 10 de Setembro de 2.009.

Av. Rui Barbosa. 926: PABX (18) 3302-3300' CEP 19.814-900' Centro' Assis-SP
- www.assis.sp.gov.br

Pr~f••lt1"'ld"A••"J'"
~,-.",."""

http://www.assis.sp.gov.br